
SANİFOAM ENDÜSTRİ VE TÜKETİM ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş. 18.03.2026 TARİHLİ 

2025 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA İLİŞKİN BİLGİLENDİRME DOKÜMANI 

 

Şirketimizin 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıda yazılı gündem maddelerini görüşüp 

karara bağlamak üzere, 18.03.2026 Çarşamba günü  saat 14:00 de şirketimizin ‘Gazi Osman 

Paşa OSB Mah. 21.Sokak No:6/A Çerkezköy/Tekirdağ’ adresinde bulunan merkezinde 

yapılacaktır.  

Şirketimizin payları Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde kayden izlenmekte olup genel kurul 

toplantılarına katılma hakkı bulunan pay sahiplerimiz, yukarıda belirtilen adreste toplanacak olan 

genel kurula şahsen veya temsilcileri aracılığı ile katılabilir veya dilerlerse güvenli elektronik 

imzalarını kullanarak Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul sistemi 

üzerinden de genel kurula elektronik ortamda şahsen veya temsilcileri aracılığı ile katılabilirler.  

Pay sahipleri, temsilcilerini; Elektronik Genel Kurul Sistemini kullanarak yetkilendirebilecekleri gibi, 

Sermaye Piyasası Kurulu II-30.1 Sayılı “Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekalet 

Toplanması Tebliği” hükümleri çerçevesinde aşağıda örneği bulunan vekâletname formunu veya 

Şirket merkezimiz ile Şirketimizin http://www.sanifoam.com.tr internet adresinden vekâletname 

formunu temin etmeleri ve bu doğrultuda 24.12.2013 tarih ve 28862 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-30.1 Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla 

Vekalet Toplanması Tebliği’nde öngörülen hususları da yerine getirerek, vekaletname formunda 

yer alan imzayı notere onaylattırarak veya noter huzurunda düzenlenmiş imza beyanını imzalı 

vekaletname formuna eklemek suretiyle Şirket Merkezimize ibraz etmeleri gerekmektedir. 

Elektronik Genel Kurul Sistemi üzerinden elektronik yöntemle atanmış  vekillerin vekaletname ibraz 

etmesi gerekli değildir. 

Genel Kurul Toplantısına fiziken katılacak gerçek kişilerin kimlik belgelerini, tüzel kişi temsilcilerinin 

kimlik ve yetki belgelerini, gerçek ve tüzel kişilerin temsilcileri kimlik belgeleri ile temsil belgelerini, 

ibraz etmeleri şarttır. Elektronik Genel Kurul Sisteminden yetkilendirilen temsilciler ise kimliklerini 

ibraz ederek hazır bulunanlar listesini imzalamak suretiyle katılabilirler 

Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin 28 Ağustos 

2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda 

Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik”, 29 Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı Resmi 

Gazete‟de yayımlanan “Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul 

Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak yükümlülüklerini yerine getirmeleri 

gerekmektedir. 

Şirketimizin 01.01.2025 – 31.12.2025 Faaliyet Dönemine ait Finansal Tabloları, Yönetim Kurulu 

Yıllık Faaliyet Raporu ve Bağımsız Denetim Raporları ve gerekli diğer belgeler toplantı tarihinden 

21 gün önce Merkezi Kayıt Kuruluşunun internet sitesinde Elektronik Genel Kurul Sistemi 

sayfasında, KAP’ta ve şirketimizin http://www.sanifoam.com.tr  internet adresindeki ‘Yatırımcı 

İlişkileri’ sayfasından erişilebileceği gibi şirketimizin merkez ve şubelerinde de ortaklarımızın 

incelemelerine hazır bulundurulacaktır. 

Sayın ortaklarımızın bilgi edinmeleri ve şirketimizin 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına 

katılmaları rica olunur.  

 

 



SERMAYE PİYASASI KURULU DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA EK AÇIKLAMALARIMIZ 

SPK’nın Seri:II-17.1 sayılı “ Kurumsal Yönetim Tebliği” 1.3.1.maddesi uyarınca yapılması gereken 

bildirim ve açıklamalar aşağıda yapılmış olup, pay sahiplerimizin bilgisine sunulmaktadır: 

1. Hissedarlık Yapısı ve Oy Hakları  

A Grubu paylarda imtiyaz vardır. A Grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin belirlenmesi ve oy hakkı 

kullanımında her bir pay için 15 (on beş) oy hakkına sahiptir. Halka açık olan hisse senetlerinin 

tamamı Borsa İstanbul A.Ş. de işlem görmektedir. 

Güncel  Sanifoam Endüstri ve Tüketim Ürünleri San.Tic.A.Ş.’nin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 

Ortaklar 
Pay Adedi                         
(A Grubu)TL 

Pay Adedi      
(B Grubu)TL 

Pay Tutarı 
(TL) 

Sermaye 
Payı % 

Yıldırım ULKAT 53.317.535 95.421.732 148.739.267 39,66 

Şeyda ERDEVECİ 0,00    1.780.424 944.241 0,48 

Gül ULKAT 0,00        151.315 12.105 0,04 

Gözde ULKAT 0,00        151.315 12.105 0,04 

Halka Açık Kısım   224.177.679 224.177.679 59,78 

 53.317.535 321.682.465 375.00.000  
 

2. Şirket ve Bağlı Ortaklıklarının Gerçekleşen veya Gelecek Dönemde Planladığı 
Faaliyetlerimizi Önemli Ölçüde Etkileyecek Değişiklik Hakkında Bilgi: 
Şirketimiz ve bağlı ortaklığımızın şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve 
faaliyet değişiklikleri olmamıştır.  
 

3. Pay Sahiplerinin, SPK ve Diğer Kamu Otoritelerinin Gündeme Madde Konulmasına 

İlişkin Talepleri Hakkında Bilgi:  

Olağan Genel Kurul toplantısı için böyle bir talep iletilmemiştir. 

 

4. Gündemde esas sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili yönetim kurulu 

kararı ile birlikte, esas sözleşme değişikliklerinin eski ve yeni şekilleri. 

 
Yoktur. 

 

5. Genel kurul toplantı gündeminde yönetim kurulu üyelerinin azli, değiştirilmesi 
veya seçimi varsa; azil ve değiştirme gerekçeleri, yönetim kurulu üyeliği 
adaylığı ortaklığa iletilen kişilerin; özgeçmişleri, son on yıl içerisinde 
yürüttüğü görevler ve ayrılma nedenleri, ortaklık ve ortaklığın ilişkili tarafları ile 
ilişkisinin niteliği ve önemlilik düzeyi, bağımsızlık niteliğine sahip olup olmadığı ve 
bu kişilerin yönetim kurulu üyesi seçilmesi durumunda, ortaklık faaliyetlerini 
etkileyebilecek benzeri hususlar hakkında bilgi. 
 
Görev süreleri dolacak olan mevcut yönetim kurulu üyelerinin seçimi ve görev sürelerinin 
tespiti, gündemin 10.maddesi olarak görüşülüp oylanacaktır. Sayın R.Alev DUMANLI’ın görev 
süresi sona ermiş olup, görev süresi boyunca Şirketimiz faaliyetlerine sağladığı katkılar, güçlü 
etik standartlara bağlılığı, mesleki bilgi ve tecrübesi ile menfaat sahiplerinin haklarını gözeten 
objektif ve bağımsız yaklaşımı dikkate alınarak, Genel Kurul’da bağımsız yönetim kurulu üye 
adayı olarak görev süresinin 1 (bir) yıl süreyle uzatılabilmesi Sermaye Piyasası Kurulu’na 



başvuruda bulunulmuştur. Seçimi yapılacak Yönetim Kurulu Üyelerinin özgeçmişleri EK-1’de 
sunulmuştur. 

 
 

SANİFOAM ENDÜSTRİ SAN.TİC.A.Ş 18.03.2026 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL 

TOPLANTISI GÜNDEM MADDELERİNE  İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

1.Açılış ve Divan Heyetinin seçimi, 
 
Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve Sermaye Şirketlerinin Genel Kurul Toplantıları hakkında Ticaret 
Bakanlığı’nın Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde Genel Kurul toplantısını yönetecek olan Toplantı 
Başkanlığı’nın seçimi gerçekleştirilecektir. 
 
 
2.Genel Kurul Toplantı Tutanağının imzalanması hususunda divan başkanlığına yetki 
verilmesi, 
 
Genel Kurul toplantı tutanağının imzalanması için Toplantı Başkanlığına yetki verilmesi onaya 
sunulacaktır. 
 
3.2025 hesap dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi, 

 
Türk Ticaret Kanunu (TTK), Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler 
çerçevesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformunda, Şirketimiz merkezinde, MKK’nın Elektronik 
Genel Kurul portalında ve www.sanifoam.com.tr adresindeki şirketimiz kurumsal internet sitesinde 
ortaklarımızın incelemesine sunulan 2025 yılı Yönetim Kurulu Yıllık Faaliyet Raporu hakkında 
ortaklarımıza bilgi verilerek, ortakların görüşüne sunulacaktır. 
 
4.2025 hesap dönemine ilişkin  Bağımsız Denetim Raporunu okunması ve müzakeresi, 
 
Kamuyu Aydınlatma Platformunda, Şirketimiz merkezinde, MKK’nın Elektronik Genel Kurul 
portalında ve www.sanifoam.com.tr adresindeki şirketimiz kurumsal internet sitesinde 
ortaklarımızın incelemesine sunulan Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve Sermaye Piyasası Kanunu 
uyarınca belirlenen esaslar uyarınca 2025 hesap dönemi için hazırlanan Bağımsız Denetim Raporu 
özeti okunacaktır. 
 
5.2025 yılı Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve onaylanması, 
 
Türk Ticaret Kanunu (TTK), Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler 
çerçevesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformunda, Şirketimiz merkezinde, MKK’nın Elektronik 
Genel Kurul portalında ve www.sanifoam.com.tr adresindeki şirketimiz kurumsal internet sitesinde 
ortaklarımızın incelemesine sunulan Finansal tablolar müzakere edilecek ve ortakların onayına 
sunulacaktır. 
 
6.Yönetim Kurulu Üyelerinin 2025 yılı faaliyet ve işlemlerinde dolayı ayrı ayrı ibra  
edilmeleri 
 
Türk Ticaret Kanunu (TTK), Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler 
çerçevesinde, Yönetim Kurulu üyelerimizin 2025 yılı faaliyet, işlem ve hesaplarından dolayı ayrı 
ayrı ibra edilmeleri Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 
 
7.6102 sayılı TTK ve 6362 sayılı SPK gereği 2026 yılı hesap ve  işlemlerinin denetimi ve 
Yönetim Kurulu tarafından yapılan bağımsız denetim kuruluşu seçiminin görüşülerek 
onaylanması, 
 

http://www.sanifoam.com.tr/


TTK ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, Yönetim Kurulumuzun 
24.02.2026 tarihli toplantısında, Şirketimizin 2026 yılı hesap dönemindeki finansal raporların 
denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere 
İrfan Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş’nin seçilmesinin Genel Kurul’a önerilmesine 
karar verilmiş olup, bu öneri Genel Kurul’da ortakların onayına sunulacaktır. 
 
 
8. Şirket'in Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde hazırlanan, 2025 yılı faaliyet dönemi kar 

dağıtımı ile ilgili yönetim kurulunun önerisinin görüşülmesi ve karara bağlanması. 

 

Yönetim Kurulumuzun 24.02.2026 tarihli toplantısında; Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), Sermaye 
Piyasası Mevzuatı ve Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") Düzenlemeleri, ilgili Yasal Mevzuat 
Hükümleri ile Şirketimizin Esas Sözleşmesi'nin ilgili hükümleri ve kamuya açıklanmış olan "Kâr 
Dağıtım Politikası" dikkate alınarak aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

TFRS'ye uygun olarak hazırlanan finansal tablolara göre 2.334.947 TL dönem karı, VUK kayıtlarına 
göre ise 93.915.539,97 TL cari yıl karı bulunduğu görülerek; 

 

a)Türk Ticaret Kanunu'nun 519. maddesi uyarınca 4.695.777 TL kanuni yedek akçenin 
ayrılmasına, 

 

b) Sermaye Piyasası mevzuatı ile Şirketimiz Kar Dağıtım Politikasına uygun olarak, global ve ulusal 
piyasalardaki belirsizlikler, finansmana erişim imkanları ve devam eden yatırımımız dikkate 
alınarak gerekli nakit akışın sağlanması ve Öz kaynak yapısının korunması amacıyla kar dağıtımı 
yapılmamasına karar verilmiştir şeklindeki önerisi pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. Kâr Payı 
Dağıtım Tablosu Ek’te yer almaktadır. 

 
 9. 2025 yılında yapılan bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi ve 2026 yılı 

bağış ve yardım sınırının belirlenmesi. 
 
 2025 yılı içinde yapılan bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurula bilgi verilecektir. 2026 yılı bağış 

ve yardım sınırının belirlenmesi. 2026 yılı için bağış ve yardım miktarları belirlenecektir. 
  
  

10. Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi ve görev sürelerinin tespiti, 
 
Görev süreleri sona erecek olan Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi ve görev sürelerinin tespiti 
görüşülüp onaylanacaktır. Mevcut Yönetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına tekrar seçimi yapılacaktır. 
Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin 1 yıllığına seçimi yapılacaktır. Yönetim Kurulu Üyelerinin 
Özgeçmişleri EK-1’de, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Bağımsızlık Beyanları EK-2’de 
sunulmuştur. 
 

 
11.Yönetim Kurulu Üyelerine ödenecek ücretlerin belirlenmesi ve onaylanması, 
 
Yönetim Kurulu Üyelerine 2026 yılı faaliyet yılı için ödenecek ücretler belirlenip onaylanacaktır. 
 
12. Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-17.1) sayılı "Kurumsal Yönetim Tebliğ"inin 12/4 maddesi 

kapsamında, Şirketin 3. kişiler lehine vermiş olduğu teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile 

elde edilen gelir veya menfaatler hususunda Genel Kurul'a bilgi verilmesi; 

 
Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin ve Yönetim Kurulu Üyelerinin, Kurumsal 
Yönetim Tebliğ"inin 12/4 maddesi kapsamında herhangi bir işlemi olmadığı, hususunda Genel 
Kurul’a bilgi verilecektir. 



 

13. Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-17.1) sayılı "Kurumsal Yönetim Tebliğ"i ekindeki 
"Kurumsal Yönetim İlkeleri"nin (1.3.6) maddesinde belirtilen kişilerin bu maddede 
belirtilen işlemleri hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi; 
 
Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin ve Yönetim Kurulu Üyelerinin, Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun  1.3.6 nolu  Kurumsal  Yönetim İlkesi kapsamında herhangi bir işlemi 
olmadığı hususunda Genel Kurul’a bilgi verilecektir. 
 
 

14. Yönetim Kurulu üyelerine, Türk Ticaret Kanunu'nun 395 ve 396. maddeleri 
hükümlerinde anılan işlemler için izin verilmesi ve 2025 yılında bu kapsamda 
gerçekleştirilen işlemler hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi, 
 
Yönetim Kurulu üyelerimizin TTK’nun “Şirketle İşlem Yapma, Şirkete Borçlanma yasağı” 
başlıklı 395 inci maddesinin birinci fıkrası ve “Rekabet Yasağı” başlıklı 396’ncı maddeleri 
çerçevesinde işlem yapabilmeleri genel kurul onayına sunulacaktır. 
 
 
15.Dilek ve temenniler 
 
 
 
EK-1 YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ÖZGEÇMİŞLERİ 
 

Yıldırım ULKAT 

1960 Nevşehir doğumludur. 1980 yılı Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi’ni bitirmesinin 

ardından 1980-1987 yılları arasında Basın yayın  kuruluşlarında   profesyonel  gazetecilik 

yapmıştır. 1988 yılından kendine ait matbaa ve ajansın kuruluşunu gerçekleştiren Ulkat, 1990 

yılında bugünkü ünvanı Sanifoam Endüstri ve Tüketim Ürünleri San. Tic. A.Ş. olan şirketin ilk 

temellerini atmıştır. Sanifoam A.Ş. yönetim kurulu başkanlığının yanı sıra Çerkezköy Sanayiciler 

Derneği Başkanlığı İZODER-TAYSAT ve PLAT (Özel Marka Üreticiler Derneği) Yönetim Kurulu 

üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 

Gül ULKAT 

1982 yılı Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunudur. 1983-1985 yılları arasında 

Anadolu Yayıncılık Metin Yazarlığı 1983-1990 yılları arasında İmage Halkla İlişkilerde Metin 

Yazarlığı 1990-1992 yıllarında Yurt İçi Kargo A.Ş. Halkla İlişkiler Müdürlüğü 1992-1993 yıllarında  

İstanbul Devlet Opera ve Balesi Basın Danışmanlığı 1998-2000 yıllarında Swiss Otel Personel 

Dergisi Yayın Danışmanlığı görevlerinden sonra 2002 yılından itibaren Sanifoam A.Ş. Yönetim 

Kurulu Üye olarak görev yapmaktadır. 

Şeyda ERDEVECİ 

Anadolu Üniversitesi mezunudur. İş Bankasında çeşitli görevlerde bulunduktan sonra 2000 

yılında emekli olmuştur. 2000 yılından itibaren Sanifoam A.Ş.’de Mali İşlerden Sorumlu Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmektedir. 

 

 



R.Alev DUMANLI 

1987 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü’nden mezun olmuştur. 

1988-1992 yılları arasında KPMG ve Deloitte firmalarında bağımsız denetim konusunda 

çalışmış, 1992-2017 yılları arasında Borsa İstanbul Kotasyon Bölümü’nde sorumlu yönetici 

olarak görev almıştır. Kotasyon Bölümü’nde şirketlerin halka arz sonrası Borsa’da işlem görmesi 

için yapılan başvuruların değerlendirilmesi, Borsaya kote şirketlerin Borsa İstanbul kotasyona 

ilişkin mevzuatı karşısındaki durumlarının değerlendirilmesi, kotasyona ilişkin mevzuatın 

Sermaye Piyasası Kanunu ve SPK düzenlemelerine uygun olarak yeniden hazırlanması, kamuyu 

aydınlatma ve kurumsal yönetim uygulamalarına yönelik çalışmalardan sorumlu olarak 

çalışmıştır. Halen, Lider Faktoring A.Ş., Birleşim Mühendislik Isıtma Soğ. Hav. San. ve Tic. A.Ş. 

ve Birleşim Grup Enerji Yatırımlar A.Ş.’de bağımsız yönetim kurulu üyelikleri bulunmaktadır. 

Halka arz ve diğer sermaye piyasası konularında danışmanlık faaliyetleri sürdüren Alev Dumanlı, 

SMMM, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme 

lisanslarına sahiptir. Sanifoam A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Nursen SİPAHİ 

1988 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun olmuştur. 1990 yılında İstanbul 

Üniversitesi İşletme Fakültesi, İşletme Finansı bölümünde yüksek lisansını tamamlamış ve 1990 

yılında Borsa İstanbul Tahvil ve Bono Piyasası’nda eksper olarak göreve başlamıştır. Piyasanın 

kurucu ekibi içerisinde yer alarak,  OTASS Piyasa Risk Yönetimi  ve NASDAQ geçiş projelerinde 

çalışmış ve 2018 yılında Başuzman ünvanı ile Borsa İstanbul Borçlanma Araçları Piyasası 

bölümünden emekli olarak ayrılmıştır. Halen finansal danışmanlık faaliyetlerini sürdürerek, 

çeşitli Üniversiteler ve kurumlarda Sermaye Piyasası ve Borsa eksenli finansal piyasalara dair 

eğitimler vermeye devam eden  Nursen Sipahi, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 ve 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme lisanslarına sahiptir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
EK-2 BAĞIMSIZLIK BEYANLARI 
 

BAĞIMSIZLIK BEYANI 

Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ Eki madde 4.3.6 kapsamında, Sanifoam 
Sünger Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’nda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler kapsamında “bağımsız üye” 
olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda; 

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin 

yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu 

ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan 

ve sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 

pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 

inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişki 

kurulmadığını; 

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dâhil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli 

ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya 

satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 

pozisyonunda çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı, 

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek 

mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç) Mevzuata uygun olarak üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve 

kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı, 

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı, 

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 

çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar 

verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine 

getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi, 

g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı, 

ğ) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip 

olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin beşten 

fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu, 

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş  olduğumu, beyan ederim. 

24.02.2026 

R.ALEV DUMANLI 

 

 

 



BAĞIMSIZLIK BEYANI 

 

Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ Eki madde 4.3.6 kapsamında, Sanifoam 
Sünger Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’nda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler kapsamında “bağımsız üye” 
olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda; 

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin 

yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu 

ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan 

ve sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 

pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 

inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişki 

kurulmadığını; 

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dâhil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli 

ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya 

satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 

pozisyonunda çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı, 

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek 

mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç) Mevzuata uygun olarak üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve 

kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı, 

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı, 

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 

çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar 

verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine 

getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi, 

g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı, 

ğ) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip 

olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin beşten 

fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu, 

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş  olduğumu, beyan ederim. 

24.02.2026 

NURSEN SİPAHİ 

 

 

 

 



EK-3 KAR DAĞITIM TABLOSU 

 

SANİFOAM ENDÜSTRİ VE TÜKETİM ÜRÜNLERİ SAN.TİC.A.Ş. 2025 Yılı Kar Dağılım Tablosu (TL) 

1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye          375.000.000,00     

2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre) 12.904.245,00 

Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımda imtiyaz  
var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi 

Kar Dağıtımda  
İmtiyaz yoktur. 

  SPK'ya Göre 
Yasal Kayıtlara  
(YK) Göre 

3.  Dönem karı 51.967.110,00 127.346.454,93 

4. Vergiler (-) 49.632.163,00 33.430.924,96 

5. Net Dönem Karı (=) 2.334.947,00 93.915.529,97 

6. Geçmiş Yıllar Zararları(-) 0,00 0,00 

7. Genel Kanuni Yedek Akçe (-) 4.695.777,00 4.695.777,00 

8. Net Dağıtılabilir Dönem Karı(=) 0,00 89.219.752,97 

9. Yıl içinde yapılan bağışlar (+) 0,00 0,00 

10.  Bağışlar eklenmiş net dağıtılabilir dönem karı 0,00 89.219.752,97 

11. 

Ortaklara Birinci Temettü 0,00 0,00 

- Nakit 0,00 0,00 

- Bedelsiz - - 

- Toplam 0,00 0,00 

12. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü - - 

13. Yönetim kurulu üyelerine, çalışanlarına vb.'e temettü - - 

14. İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan temettü - - 

15. Ortaklara İkinci temettü 0,00 0,00 

16. İkinci Tertip Yasal Yedek Akçe 0,00 0,00 

17. Statü Yedekleri - - 

18. Özel Yedekler - - 

19. OLAĞANÜSTÜ YEDEK 0,00 89.219.752,97 

20. 

Dağıtılması ngörülen Diğer kaynaklar - - 

- Geçmiş Yıl karı - - 

- Olağanüstü yedekler - - 

- kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir 
   Diğer yedekler - - 

 

 

 

 

 

 

 


